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BIODERMA ABCDerm Emulsja nawilżająca, 200 ml
 

Cena: 66,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać Szampon

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma ABCDerm Emulsja nawilżająca?

Bioderma ABCDerm Hydratant to łagodna emulsja ultra-nawilżająca dla dzieci i niemowląt.

Natychmiastowo nawilża i przywraca komfort
Szybko się wchłania, dzięki czemu bezpośrednio po aplikacji możemy ubrać dziecko
Bardzo dobra tolerancja
Dobrze tolerowany przez skórę i oczy
Nietłusta konsystencja
Lekki zapach

Korzyści:
ABCDerm Hydratant został opracowany, by nawilżyć i chronić wrażliwą skórę niemowląt:

Kompleks LIPIGENIUM™, kompleks lipidowy inspirowany naturalną strukturą skóry, odtwarza naturalny film ochronny i trwale
wzmacnia barierę ochronną skóry.
Duet odżywczych olejków roślinnych zapewnia skórze większy komfort.
Gliceryna gwarantuje doskonałe nawilżenie skóry.

Formuła:
Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

patent SKIN BARRIER THERAPY™:
Bakterie występują naturalnie na powierzchni skóry i są niezbędne dla zachowania jej równowagi. W przypadku skóry skłonnej do atopii
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nadmiar niektórych bakterii może spowodować pogorszenie jej stanu. Patent ogranicza adhezję tych bakterii do powierzchni skóry.

kompleks LIPIGENIUM™:
Skóra ma naturalną funkcję barierową, chroniącą przed środowiskiem. W przypadku skóry suchej, skłonnej do atopii, barierze tej brakuje
lipidów i białek przez co nie spełnia już swojej roli. Ta technologia wzmacnia skuteczną barierę ochronną skóry.

ABCDerm dermatologiczne bezpieczeństwo:
Będąc ekspertem w dziedzinie ekobiologii skóry, BIODERMA prowadzi zaawansowane badania mające na celu przywrócenie naturalnej
równowagi fizjologicznej skóry każdego rodzaju, również delikatnej skóry dziecka. Zapewnienie bezpiecznych produktów dla skóry
najmłodszych, z szacunkiem dla jej biologii, to kluczowy cel dermokosmetyków z linii ABCDerm.

Dla kogo?
Dzieci, niemowlęta.

Badania:
Lepsze zrozumienie dla lepszej opieki:
Delikatna skóra Twojego dziecka będzie rozwijać się w ciągu najbliższych tygodni i miesięcy, zanim dojrzeje. Bioderma opracowała
specjalistyczną gamę produktów dermopediatrycznych, które chronią, odżywiają i uczą skórę dziecka od pierwszych dni, jak dostosować
się do otaczającego ją środowiska. Na dłużej.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym.

Natychmiastowe rezultaty:

Nawilżenie

Nawilżona skóra: 95% (2)

Ochrona

Ochrona skóry: 100% (2)

Miękkość

Skóra jest miękka, elastyczna, przywrócone uczucie komfotru: 100% (2)

Długotrwałe rezultaty:

Nawilżenie

Silne nawilżenie skóry aż do 8 godzin (1)

Ochrona

Skóra chroniona przez 24 godziny: 90% (2)

(1) Test korneometrem na 10 ochotnikach, w wieku od 28 do 69 lat, z suchą lub umiarkowanie nawilżoną skórą, przez 8 godzin.
(2) Test wykonany pod nadzorem pediatrycznym, u 21 dzieci w wieku od 3 miesięcy do 3 lat, z suchą lub bardzo suchą skórą, przez 14
dni.

Składniki aktywne Emulsji nawilżającej Bioderma ABCDerm:

Olej rzepakowy - Zawiera wysoki poziom niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, które nawilżają skórę i wzmacniają
tkankę skórną. Jest również bogaty w witaminę K, która pomaga zachować elastyczność i gładkość skóry, oraz kwas linolowy,
który tworzy na skórze barierę zapobiegającą ucieczce wody.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Ceramidy - Odgrywają ważną rolę w utrzymaniu zdrowej bariery skórnej i utrzymywaniu nawilżenia skóry.
Cholesterol - odgrywa on rolę uzupełniającą, przywracając skórze odpowiedni stopień nawilżenia oraz pomagając w odbudowie
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jej płaszcza lipidowego. Wzmacniając w ten sposób skórę pomaga jej się bronić przed zewnętrznymi czynnikami drażniącymi.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
Parafina ciekła - dzięki swoim właściwością okluzyjnym doskonale spełnia się w roli emolienta i substancji nawilżającej skórę.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Sposób użycia Emulsji nawilżającej Bioderma ABCDerm:

Sposób użycia:

Raz lub dwa razy dziennie

ETAP 1:
Nakładaj na dokładnie wysuszoną skórę.

ETAP 2:
Delikatnie masuj, aż do wchłonięcia produktu.

Może być stosowany u noworodków, z wyjątkiem wcześniaków. Nie nakładaj na obszary uszkodzone lub sączące się rany. Jeśli
suchość utrzymuje się, skonsultuj się z pracownikiem służby zdrowia.

Co zawiera Bioderma ABCDerm Emulsja nawilżająca:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, PARAFFINUM LIQUIDUM / MINERAL OIL / HUILE MINERALE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER)
SEED OIL, BEHENYL ALCOHOL, SUCROSE STEARATE, CANOLA / CANOLA OIL / HUILE DE COLZA, PENTYLENE GLYCOL,
HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE
CROSSPOLYMER, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM CITRATE, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, TOCOPHEROL, SODIUM
HYDROXIDE, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, CERAMIDE NP, ETHYLHEXYLGLYCERIN, CERAMIDE AP,
PHYTOSPHINGOSINE, CHOLESTEROL, CARBOMER, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, CERAMIDE EOP, FRAGRANCE (PARFUM). (BI 735)
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